

収 支 計 算 書

(平成22年4月1日から平成23年3月31日まで)

(単位:円)

| 科 目 | 予算額 | 決算額 | 差 額 | 備 考 |
|-----------|-----------|-----------|--------|-----|
| 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| 基本財産収入 | | | | |
| 定期預金受取利息 | 77,000 | 75,495 | 1,505 | |
| 保有株式受取配当金 | 3,200,000 | 3,200,000 | 0 | |
| 雑収入 | | | | |
| 普通預金受取利息 | 1,000 | 829 | 171 | |
| 事業活動収入計 | 3,278,000 | 3,276,324 | 1,676 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| 事業費支出 | | | | |
| 助成金 | 2,850,000 | 2,850,000 | 0 | |
| 事業費計 | 2,850,000 | 2,850,000 | 0 | |
| 管理費支出 | | | | |
| 会議費 | 83,000 | 83,240 | -240 | |
| 賃借料 | 378,000 | 378,000 | 0 | |
| 事務委託手数料 | 315,000 | 315,000 | 0 | |
| 通信費 | 10,000 | 12,800 | -2,800 | |
| 公課費 | 5,000 | 5,280 | -280 | |
| 消耗品費・雑費等 | 12,000 | 11,527 | 473 | |
| 支払手数料 | 32,000 | 31,310 | 690 | |
| 予備費 | 0 | 0 | 0 | |
| 管理費計 | 835,000 | 837,157 | -2,157 | |
| 事業活動支出計 | 3,685,000 | 3,687,157 | -2,157 | |
| 事業活動収支差額 | -407,000 | -410,833 | 3,833 | |
| 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 投資活動支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 財務活動支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 当期収支差額 | -407,000 | -410,833 | 3,833 | |
| 前期繰越収支差額 | 3,116,000 | 3,116,611 | -611 | |
| 次期繰越収支差額 | 2,709,000 | 2,705,778 | 3,222 | |